PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13 октября 2020 года №  42/9
О сформированном адресном перечне  по благоустройству территорий сквера имени «Герцена» в Рязанском районе города Москвы на 2020 год
В соответствии с обращением главы управы Рязанского района города Москвы, в целях реализации программы «Мой район» на 2019-2023 года, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Принять к сведению информацию о сформированном адресном перечне по благоустройству территории сквера имени «Герцена» в Рязанском районе города Москвы на 2020 год  согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу Рязанского района города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                        А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 13.10.2020 года № 42/9
	Мероприятия

	по благоустройству территории сквера имени «Герцена» в Рязанском районе города Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта

	Виды работ
	Объем
	Ед.изм
	Стоимость работ (руб.)

	1.
	Мероприятия по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство, проведение текущего и капитального ремонта  парков, скверов, бульваров Рязанского района города Москвы)

	1.1
	Сквер им. Герцена, 1-й Вешняковский проезд.
	Планирование работ по благоустройству (реабилитации) территорий парков, скверов
	Устройство цветников
	240,00
	кв.м.
	13 247 593,00

	Устройство газона
	9 373,00
	кв.м.

	Посадка древовидных кустарников
	691,00
	шт.

	Прокладка (ремонт) дорожной сети
	Устройство тротуара из бетонной плитки
	1 798,00
	кв.м.

	Устройство покрытия из мульчи
	170,00
	кв.м.

	Демонтаж асфальто-бетонного покрытия
	1 557,00
	кв.м.

	Установка бортового камня
	1 422,00
	м.п.

	Размещение малых архитектурных форм
	Установка мебели (скамья со спинкой)
	20,00
	шт.

	Установка урн
	25,00
	шт.

	ИТОГО по мероприятиям по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство, проведение текущего и капитального ремонта парков, скверов, бульваров Рязанского района города Москвы)
	13 247 593,00

	ИТОГО по всем мероприятиям
	13 247 593,00